soumissionnaire a effectivement versé à la CNPS les sommes dont il est redevable (pièce produite en original) ; 

A11 - La caution de soumission d’une durée de validité de cent-vingt-(120) jours, délivrée par une banque ou une compagnie 

d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances au montant de fixé 460 000 F (quatre cent soixante mille) 

Francs CFA ; 

A12 – Une attestation de visite de site conjointement signé par l’Entreprise et le Chef Service Technique  de la Commune de 

Makak;  

A13 - Le CD  de l’offre financière ;   

En cas de groupement d’entreprises, chaque membre du groupement doit présenter un dossier administratif  complet, les